
Dodatek 
ke Smlouvě o fešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostfedků ze státního rozpočtu 

CR na jeho podporu 
č. projektu 19-11268S, panel č. P206 

Univerzita Karlova 
Veřejná vysoká škola, režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Sídlo: Albertov 6, 128 00, Praha 2 
IČO: 00216208 
Zastoupený/á: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem fakulty 
Bankovní spojení: 
dále jen pfíjemce na straně druhé 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola, režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů; zapsaná v živnostenském rejstríku u Magistrátu 
města Olomouce 
Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47, Olomouc 
Součást: Přírodovědecká fakulta 
Adresa fakulty: 17. listopadu 1192/12, 771 46, Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupený/á: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
Bankovní spojení: 
dále jen další účastník na straně druhé 

se dohodly na následujícím dodatku k výše uvedené Smlouvě, kdy se mění původní čl. Ill odst. 3.2 Smlouvy, který nově 
zní: 

1. ,,3.2 V každém kalendářním roce řešení grantového projektu převede příjemce dalšímu účastníku 
odpovídající část grantových prostředků dle rozpisu grantových prostředků, a to do 30-ti dnů po jejich 
obdržení od poskytovatele - Grantové agentury CR. Na poskytnutí grantových prostředků příjemcem 
dalšímu účastníku nebude uzavírán dodatek. Prostředky budou poskytnuty v závislosti na průběhu 
a výsledcích řešení grantového projektu a za předpokladu, že nedojde k vázání prostředků státního rozpočtu, a 
že další účastník splní řádně a včas své závazky v rozsahu příslušných obecně závazných právních předpisů a 
podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnou Zadávací dokumentací. 

Struktura grantových prostředků může být změněna bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě pouze, pokud 
změna bude v souladu s podmínkami příslušné Zadávací dokumentace nebo na základě Dílčí zprávy schválené 
poskytovatelem -Grantovou agenturou ČR" 

2. Tento dodatek výše uvedené Smlouvy je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

4. Tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky a je vyhotoven v jednom originále. 

5. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem 
tohoto Dodatku. 

6. Smluvní strany jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru 
smluv").). Příjemce se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku dle příslušného zákona o registru smluv. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je rozpis finančních prostředků na jednotlivé roky řešení projektu (příloha č.1). 



Za príjemce: 

Digitálně 
podepsal prof. 
RNDr.Jiří Zima, 
CSc. 
Datum:2020.05.04 
 11:12:47 +02'00' 

prof. RNDr, Jiří Zima, CSc., děkan 

Digitálněpodepsal 

Datum: 2020.0430 
 11:2s:41 +02·00· 

Za dalšího účastníka: .................................................... . 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O., rektor 

datum: 

datum: ......................... . 


	Dodatek ke Smlouvě č. projektu 19-11268S, panel č. P206_tisk_Stránka_1
	Dodatek ke Smlouvě č. projektu 19-11268S, panel č. P206_tisk_Stránka_2



